
Dalibor Horáček <dhoracek@zskuldova.cz>

Výzva k podání nabídky
Dalibor Horáček <dhoracek@zskuldova.cz> 11. prosince 2023 v 15:56
Komu: Marek Kašpar <kaspar@gozgastro.cz>

Dobrý den,
na základě výsledku výběrového řízení "Výměna konvektomatu ve školní jídelně TZŠ, Brno, Kuldova 38" vyhlášeného
dne 23. 11. 2023 u vás objednáváme dodávku nabídnutého zařízení včetně montáže v celkové konečné ceně 235
037,66 Kč včetně DPH. Montáž bude provedena do konce kalendářního roku dle další dohody. 

S pozdravem

D. Horáček

Mgr. Dalibor Horáček
zástupce ředitele školy
Tyršova ZŠ, Brno, Kuldova 38
tel. 545 425 062
dhoracek@zskuldova.cz
www.zskuldova.cz

čt 23. 11. 2023 v 16:24 odesílatel Marek Kašpar <kaspar@gozgastro.cz> napsal:
[Citovaný text byl skryt]

mailto:mjedlickova@zskuldova.cz
http://www.zskuldova.cz/
mailto:kaspar@gozgastro.cz

